
UCHWAŁA nr 12 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z 11 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie: stwierdzenia nieważności wyborów przedstawiciela nauczycieli 

akademickich Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politycznych 

posiadających tytuł naukowy lub stopień naukowy doktora 

habilitowanego do Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego na kadencję 

2012-2016 oraz zarządzenia ponownych wyborów 

 

 

Na podstawie § 103 ust. 4 pkt 5 i 6 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, Uczelniana 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uczelniana Komisja Wyborcza stwierdza nieważność przeprowadzonych w dniu 29 maja 

2012 r. wyborów, w wyniku których prof. dr hab. Wiesław Kozub-Ciembroniewicz został 

wybrany przedstawicielem nauczycieli akademickich Wydziału Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych posiadających tytuł naukowy lub stopień naukowy doktora habilitowanego do 

Senatu UJ na kadencję 2012-2016. 

 

§ 2 

 

Uczelniana Komisja Wyborcza zarządza przeprowadzenie przez Wydziałową Komisję 

Wyborczą Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politycznych ponownych wyborów, 

przedstawiciela nauczycieli akademickich Wydziału Studiów Międzynarodowych i 

Politycznych posiadających tytuł naukowy lub stopień naukowy doktora habilitowanego do 

Senatu UJ na kadencję 2012-2016, w terminie do 30 czerwca 2012 r. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

Prof. dr hab. Sławomir Dudzik 


